
Č. zákazníka: 32932573; Č. kontraktu: 32603459_10_3 
DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0113 

1/6 
                                                            verze 05.19, verze OP 12.16 

 

 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA  
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a podle 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

DÁLE JEN „SMLOUVA“ ČÍSLO: 32603459  ĆÍSLO ZÁKAZNÍKA: 32932573 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

SÍDLO: KONTAKT: Ing. Ivo Boleslav 

ULICE: Tomíčkova 2144/1  ivo.boleslav@t-mobile.cz 

MĚSTO: Praha 4 - Chodov  +420 603 423 647 

PSČ: 148 00    

IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS: 

business@t-mobile.cz  

DIČ: CZ64949681 800 737 333 

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:  

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2 

ZASTOUPENÁ: Janem Davidem, na základě pověření 
 
(dále jen “TMCZ” nebo také „dodavatel“) 
 
a 
 
Nemocnice Milosrdných bratří, p.o. 

SÍDLO: 

ULICE: Polní 553/3 

MĚSTO: Brno - Štýřice 

PSČ: 639 00 
IČ: 48512478 

DIČ: CZ48512478 

SPISOVÁ ZNAČKA: Pr 13 vedená u Krajského soudu v Brně 

ZASTOUPENÁ: MUDr. Pavlem Pilerem, ředitelem nemocnice Totožnost ověřena zástupcem TMCZ 

POVINNÝ SUBJEKT 
PRO REGISTR SMLUV: ANO  

 

(dále jen „Smluvní partner“ nebo také „zadavatel“) 

 
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 
 

 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
Smluvní partner zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Mobilní hlasové a datové služby“ (dále jen 
„Zakázka“). Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 17. 07. 2024 se Smluvní strany dohodly níže 
uvedeného dne na uzavření této Smlouvy. 
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje TMCZ Smluvního partnera, že v některých smluvních dokumentech jsou 
ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou ve smluvních dokumentech vždy zvýrazněna 

(zejména podtržením). Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. 
 



 
Rámcová smlouva 

2/6 

 

SMLOUVA 
 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických 

smluv a poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb“). Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu 
partnerovi, aby jimi zřízené organizační složky, rozpočtové a příspěvkové organizace a/nebo právnické osoby mohly v postavení 
Oprávněné osoby využívat k plnění svých úkolů Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné 
osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy s TMCZ. 

1.2. Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 15. 07. 2024 v rámci výše uvedené 
Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení ZZVZ (dále jen Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě, 
přičemž předmětem plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše 
uvedená Nabídka. 

 
2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb včetně doby trvání Účastnické smlouvy si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické 

smlouvě.  
Není-li v dané Účastnické smlouvě sjednáno jinak, každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Smlouvy, je uzavírána na 
dobu určitou v délce trvání odpovídající platnosti Smlouvy a obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje 
odebírat Služby na podkladě těchto Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti 
Smlouvy, která je uvedena dále v odst. 5.1 této Smlouvy.  

2.2. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních podmínkách, které tvoří přílohu této Smlouvy, se Smluvní 
strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využít možnosti zakoupení koncových zařízení za zvýhodněnou cenu, a to u všech 
Účastnických smluv. 

 
3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 
3.1. Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby. 
3.2. Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto osoby 

uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definicí a dalšími podmínkami platnými 
pro vznik Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné 
osoby“). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Ustanovení čl. 4.1 
Obchodních podmínek Rámcové smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky“) se nepoužije. 

3.3. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči 
TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy 
a na ní navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Smlouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné 
osoby splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzvání dle 
předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě insolvence 
Oprávněné osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci 
takového dluhu dozvěděl. Ukončení statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního 
partnera dluh z titulu ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku 
Smlouvy přijímá i právního nástupce Smluvního partnera.  

 
4. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
4.1. Cena za Služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a za prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené v Nabídce 

a tvoří Přílohu této Smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentací Zakázky a uvedená v Nabídce je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmí být překročena po celou dobu trvání Smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných 
daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo 
jednostranně zvýšit sjednané ceny. 

4.2. Cena za Služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou platnými v době 
poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb 
pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její nedílnou Přílohu. Aktuální Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je 
uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmy.  
  

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 
5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce ode dne nabytí účinnosti dohody po dobu 1 roku, nebo do vyčerpání částky 1 000 000,- 

Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Automatická prolongace se nepřipouští.   
5.2. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva je účinná od prvního dne celého zúčtovacího 

období, které následuje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.  Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) nabytí účinnosti této Smlouvy její uveřejnění v registru smluv dle ZRS, 
pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
ZRS. Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS Smluvní strany v rámci uveřejnění této 
Smlouvy v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách. 

5.3. Smlouvu v režimu doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní doba činí 30 dní a 
počíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení platné výpovědi druhé smluvní straně. 

5.4. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy 
odstoupit. Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této 
Smlouvy a souvisejících dokumentů.  

5.5. Zánik Smlouvy má vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv - tyto Účastnické smlouvy 
automaticky zanikají se zánikem Smlouvy.  
 
 
 



 
Rámcová smlouva 

3/6 

 
6.  PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách, které tvoří 

přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a její přílohy se použije přednostně úprava ve Smlouvě.  
6.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 

Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých 
komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkování 
písemnou formou. O ukončení Služby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní 
předem.  

6.3. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně  maximálně 800 Účastnických smluv s mobilním hlasovým 
tarifem. Případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají 
všechny aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy. 

6.4. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona  
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, v platném znění (dále jen „ZKB“), je povinen o této skutečnosti písemně informovat TMCZ, 
a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním povinností ZKB ze strany Smluvního 
partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně 
vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit. 

6.5. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou Smluvní stranu 
nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely: 

a) uzavírání a plnění Smlouvy; 
b) vnitřní administrativní potřeby; 
c) ochrany majetku a osob; 
d) ochrany právních nároků; 
e) tvorby statistik a evidencí; 
f) plnění zákonných povinností.  

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše) a plnění právních povinností (účel 
uvedený v bodě f) výše) správce.  
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě 
přístupu do informačních systémů správce jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. 
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou Smluvní 
stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
2016/679. 
  

7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN 
7.1. V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad Smlouvy úprava obsažená v dokumentech v tomto pořadí 

přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3. tělo Smlouvy, 4.1. Zvláštní smluvní 
podmínky, 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy platné od 1. 1. 2022, 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se 
rozumí rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje  
č. 1 se použije pro určení obsahu práv a povinností Smluvních stran neupravených touto Smlouvou.  

7.2. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku Smlouvy mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními této 
Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace Zakázky včetně veškerých 
dodatečných informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku Smlouvy zůstává nedotčena. 

7.3. Poskytování služeb elektronických komunikací formou mobilních hlasových služeb a datových služeb, a to dle bližší specifikace, která je 
přílohou č. 1 a nedílnou součástí obchodních podmínek zadavatele.  

7.4. Součástí plnění je služba tzv. privátní podnikové sítě, zahrnující veškeré účastnické stanice objednatele a stanice dalších oprávněných 
osob, umožňující bezplatnou hlasovou komunikaci v rámci této sítě. Oprávněnými osobami se přitom rozumí další osoby určené 
objednatelem, které jsou oprávněny využívat služeb tzv. privátní podnikové sítě a dalších služeb elektronických komunikací dle této 
výzvy, a to za stejných podmínek, jako objednatel, nicméně na svůj vlastní náklad.  

7.5. Součástí plnění je rovněž poskytnutí licence k užívání počítačového programu, nebo online nástroje s přístupem prostřednictvím 
webového portálu, umožňujícího rozúčtování hovorného podle jednotlivých stanic a jejich skupin, a to po celou trvání rámcové smlouvy.  

7.6. Dodavatel se zavazuje k dodávkám telefonních přístrojů a dalšího obdobného technického zařízení, určeného k hlasové nebo datové 
komunikaci, z aktuální nabídky účastníka, a dle výběru objednatele, vždy za kupní cenu ve výši 1,- Kč, a to do celkového limitu 75.000,- 
Kč, vyjádřeného v cenách dle aktuálního ceníku dodavatele.  

7.7. Závazek dodavatele k plnění dle čl. I těchto obchodních podmínek bude plněn postupně na základě dílčích účastnických smluv, 
uzavíraných na dobu neurčitou formou jednotlivých písemných objednávek ze strany objednatele a jejich písemnou akceptací ze strany 
dodavatele. Písemná objednávka musí obsahovat náležitosti, vyplývající z obecných obchodních podmínek dodavatele, jinak specifikaci 
příslušného plnění, místo a lhůtu plnění, datum a podpis objednatele.  

7.8. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, rozumí se místem plnění sídlo objednatele.  
7.9. Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti dohody po dobu 1 roku, nebo do vyčerpání částky 1 000 

000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Automatická prolongace se nepřipouští.  
7.10. V případě výpadku signálu v areálu objednatele v Brně, na Polní ulici, bude dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

10.000,- Kč za každý započatý den tohoto výpadku.  
7.11. V případě přerušení funkce účastnické stanice v důsledku jejího převodu z dosavadního provozovatele na dodavatele na dobu delší než 

12 hodin, bude dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu tohoto přerušení 
funkce.  

7.12. V případě přerušení funkce celé tzv. privátní podnikové sítě objednatele v důsledku jejího převodu z dosavadního provozovatele na 
dodavatele bude dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za první den tohoto přerušení, a 2.000,- Kč 
za každý další započatý den tohoto přerušení.  

7.13. V případě přerušení funkce celé tzv. privátní podnikové sítě objednatele nebo v případě výpadku signálu v areálu objednatele v Brně na 
Polní ulici, na dobu delší než dva dny, bude objednatel oprávněn odstoupit od rámcové smlouvy s účinky ex tunc.  

7.14. Dodavatel poskytne objednateli záruku za jakost telefonních přístrojů dle č. I odst. 4 těchto obchodních podmínek, a to po dobu 24 
měsíců od jejich dodání objednateli. Pro případ vady na těchto přístrojích se dodavatel zaváže vyměnit tento přístroj za jiný bezvadný 
nebo vadu bezplatně odstranit s tím, že po dobu odstraňování vady zapůjčí objednateli náhradou jiný bezvadný přístroj.  



 
Rámcová smlouva 

4/6 

7.15. Ostatní smluvní podmínky jsou dány odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku.  
7.16. Smluvní pokuty uvedené v bodech III.1., III.2. a III.3. zadávací dokumentace (obchodní podmínky) nebudou uplatněny pouze v případě 

zásahu tzv. vyšší moci (důsledky přírodních katastrof).  
7.17. Objednatel bude povinen platit dodavateli za jeho služby podle čl. I těchto obchodních podmínek jednotkové ceny ve výši dle ceníku, 

který je přílohou č. 2 těchto obchodních podmínek.  
7.18. Součástí ceny podle čl. IV odst. 1 těchto obchodních podmínek bude náhrada veškerých nákladů, vynaložených dodavatelem jako 

poskytovatelem plnění podle čl. I těchto obchodních podmínek, a daň z přidané hodnoty ve výši dle zákona.  
7.19. Není-li dále ujednáno jinak, je cena podle čl. IV odst. 1 těchto obchodních podmínek splatná jednorázově vždy po skončení kalendářního 

měsíce za veškerá plnění, poskytnutá v tomto měsíci, a ve lhůtě do 30 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování (faktury).  
7.20. Cena za služby podle čl. I této smlouvy, poskytnuté tzv. oprávněným osobám, bude účtována přímo těmto osobám, a to za stejných 

podmínek, jako objednateli.  
7.21. Specifikace plnění dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace 

 

 
 
Součástí plnění je:  
• volání v rámci podnikové sítě zdarma bez odečtu volných minut z tarifů  

• budget na nákup mobilních telefonů vč. příslušenství (minimálně 75 000,- Kč bez DPH)  

• zajištění signálu v celém areálu Nemocnice Milosrdných bratří, p. o.  

• profesionální program na rozúčtování - zdarma  

• podrobné výpisy v elektronické formě  

• pořízení nové SIM karty - zdarma  

• výměna stávající SIM karty (1x ročně) - zdarma  

• možnost vytvoření dalších fakturačních skupin (minimálně 40)  

• odpojení SIM karty z důvodu odcizení - zdarma  

• blokace odesílání SMS na komerční a placené brány - zdarma  

• počet SIM karet až 800  

• změna mezi tarify minimálně 1x měsíčně - zdarma  

• jednotlivé účastnické smlouvy jsou na dobu neurčitou  

• zrušení účastnické smlouvy (maximálně do 1 měsíce)  

7.22. Objednatel požaduje uzavření rámcové smlouvy s hromadou aktivací. Objednatel tímto získá právo až 800 přístupů k mobilní 
telekomunikační síti dodavatele. V době trvání rámcové smlouvy budou uzavírány jednotlivé účastnické smlouvy a zároveň těmto 
smlouvám budou aktivovány SIM karty. Uzavřené účastnické smlouvy budou moci zůstat platné i po skončení rámcové smlouvy, ale za 
ceny mimo tuto rámcovou smlouvu.  

7.23. Požadované řešení SIM karet:  



 
Rámcová smlouva 

5/6 

 tarif 1: požadujeme co nejnižší měsíční paušál za co nejnižší cenu volání a SMS  

 tarif 2: v užívání 250 volných minut, 100 volných SMS  

 tarif 3: neomezené volání a SMS v rámci ČR  

 tarif 4: neomezené volání a SMS v rámci ČR a neomezená data po ČR  

 pro externí modem k notebooku  
7.24. Veškeré nově předané SIM karty budou dodány se zrušením hlasové schránky včetně všech přesměrování, nastaveným registrem 

zmeškaných hovorů, nastaveným roamingem a bude u nich zrušena informace o změně mobilního operátora.  
7.25. Složení telefonních čísel:  

Veškerá telefonní čísla budou zařazena do privátní podnikové sítě, která se bude dělit na 2 části. 
 
Část A  
 

Část B  
 

 
• pokyny vydává pouze odpovědná osoba,  
• vydává souhlas – pověření k manipulaci s jednotlivými tel. 
čísly podnikové sítě dalším osobám (části B),  
• čísla jsou fakturována souhrnnou fakturou na nemocnici,  
• uživatel telefonního čísla může měnit pouze nastavení své 
hlasové schránky a zablokovat kartu pro případ krádeže či ztráty 
mobilního telefonu.  
 
Telefonní čísla této skupiny se dělí na:  
A1 – může volat pouze v podnikové síti  
A2 – dovolá se i mimo podnikovou síť, včetně zahraničí  

 
 nastavení služeb a tarifů řeší osoba pověřená odpovědnou 
osobou,  
 faktura tohoto tel. čísla není součástí faktury nemocnice, 
ale je odeslána na udanou fakturační adresu,  
 odpovědná osoba má právo zásahu do pokynů osoby 
pověřené a má právo toto číslo zrušit. Při neuhrazení faktury smlouva 
s nemocnicí trvá dále, pouze dojde ke zrušení nezaplaceného čísla.  
  
 

 
 

7.26. Nemocnice požaduje, aby dodavatel zvolil kontaktní osobu za mobilního operátora, který bude řešit veškeré požadavky nemocnice, jako 
například:  

 změnu tarifů  
 objednávku, zablokování, rušení SIM karty  
 reklamace  
 dodávku mobilů + příslušenství apod.  

Tato osoba bude proaktivně informovat o novinkách a možnosti nastavení jednotlivých služeb. K dispozici bude každý pracovní den od 
09.00 – 17.00 hod. 

7.27. Objednatel požaduje, aby všechna volání v rámci privátní podnikové sítě byla zdarma, bez odečtu volných minut z tarifů, měsíční paušál 
za podnikovou síť maximálně za 1,- Kč. 

7.28. Objednatel požaduje, aby cena za podrobný výpis byla maximálně 1,- Kč. 
7.29. Dodavatel se zavazuje ke každému dodanému mobilu v případě požadavku nemocnice provést zdarma likvidaci starého mobilu – 

realizace zpětného odběru elektroodpadu dle platných zákonů.  
7.30. Dodavatel musí zajistit pokrytí signálem své sítě celý areál nemocnice. V případě, že nemá dodavatel pokrytí sítě dostatečné, může 

signál posílit pomocí mobilní základnové stanice umístěné v areálu nemocnice. Pronájem za umístění této stanice v areálu je 5.000,- Kč 
za měsíc. Dodavatel hradí veškeré náklady na zařízení, instalaci, provoz a spotřebovanou energii (měření zajistí dodavatel mobilní 
stanice). Pronájem za umístění mobilní stanice a vzniklé provozní náklady budou hrazeny zvláštní fakturou vystavenou nemocnicí. 
Případný stabilní vysílač bude řešen samostatnou smlouvou.  

7.31. Objednatel vyžaduje zachování stávajících telefonních čísel a dodavatel je povinen v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon o 
elektronických komunikacích“), zajistit bezplatné přenesení těchto čísel (dále jen „přenesení čísel“). Proces přenesení čísel nesmí 
výrazným způsobem omezit provoz Služeb na telefonních číslech Objednatele. V souladu s ust. § 34 odst. 5) zákona o elektronických 
komunikacích nesmí doba, po kterou není účastníkovi během procesu přenesení telefonního čísla na tomto čísle poskytována veřejně 
dostupná Služba elektronických komunikací přesáhnout jeden pracovní den.  

7.32. Dodavatel se zavazuje, že proces přenesení čísel zajistí poskytovatel sám, bez dalšího administrativního zatížení Objednatele (jde o 
takové administrativní zatížení nad rámec zatížení, které musí dle právních předpisů provést přímo zákazník, a které nelze provést ani v 
zastoupení na základě plné moci).  

7.33. Poskytovatel se rovněž zavazuje poskytnout součinnost při přenášení dat (zejména kontaktů) ze stávajících na nové SIM karty, pokud o 
to některý z uživatelů požádá. 
 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
8.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, 

že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.  
8.2. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Zvláštní smluvní podmínky 
Nabídková cena ve struktuře dle zadávací dokumentace 
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky 
Zadávací dokumentace včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace k Zakázce 
Nabídka TMCZ  

8.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány 
oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

8.4. Podmínky uvedené v odst. 8.2 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny technických, provozních, 



 
Rámcová smlouva 

6/6 

organizačních nebo obchodních podmínek na straně TMCZ, na trhu poskytování služeb elektronických komunikací nebo z jiného 
závažného důvodu. TMCZ má právo jednostranně změnit obchodní podmínky a Smluvní partner je oprávněn v případě jejich změny 
ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou výpovědí doručenou TMCZ nejpozději do 30 dní od oznámení změny 
obchodních podmínek, přičemž v takovém případě činí výpovědní doba jeden měsíc a počíná běžet posledním dnem kalendářního 
měsíce, ve kterém byla písemná výpověď doručena TMCZ.  

8.5. Smluvní partner na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran. 
8.6. V případě listinného vyhotovení bude Smlouva vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a 

Smluvní partner obdrží 1 výtisk.  
8.7. V případě elektronického uzavření Smluvní strany Smlouvu podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event. 

s využitím jiného způsobu elektronického uzavírání smluv.  Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve 
formátu .pdf opatřený elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně konvertovaný 
dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, přičemž takový dokument 
se považuje za originál Smlouvy. Změny Smlouvy a její případné ukončení lze provést na základě písemné dohody Smluvních stran, 
která bude podepsána prostřednictvím elektronického podpisu jednajících osob nebo v listinné podobě postupně číslovaným dodatkem 
podepsaným oběma Smluvními stranami fyzickým podpisem na jednom dokumentu.  

8.8.  Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti a spravedlnosti. Na důkaz uvedených skutečností připojují 
své podpisy. 

 

DATUM: Dle el. podpisu MÍSTO: Praha DATUM: Dle el. podpisu MÍSTO: Brno 

JMÉNO: Jan David JMÉNO: MUDr. Pavel Piler 

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO) 

  

 
 
 

 
 


